

Pressmeddelande:

## **Womengineer stärker sitt styrelsearbete – Lai Kim Lim ny ordförande och Åsa Söderén ny ledamot**

*Datum: 2025-03-17*

*För omedelbar publicering*

Stiftelsen Womengineer, som verkar för att inspirera och stödja unga kvinnor att välja ingenjörsyrket, tar ett nytt steg i sin utveckling genom att välkomna Lai Kim Lim som ny ordförande och Åsa Söderén som ny styrelseledamot. Dessa tillskott, som Womengineer matchades med via styrelseutvecklingsbolaget deb. (diverse executive boards), markerar en viktig satsning för att förstärka organisationens arbete och påverkan.

### **Lai Kim Lim – erfaren ledare och förkämpe för mångfald inom teknik**

Med en omfattande bakgrund inom globala retail och e-commercebolag, både i Asien och Europa, har Lai Kim Lim etablerat sig som en strategisk ledare med internationell räckvidd. Hennes bakgrund kombinerar expertis inom tillväxt, strategi och teknik vilket gör henne väl lämpad att navigera i komplexa och dynamiska miljöer. Hon drivs av att förändra strukturer och skapa förutsättningar för en mer jämställd och utvecklande teknikbransch.

*Jag är hedrad över att bli en del av Womengineers resa. Organisationens arbete så här långt är otroligt imponerande och jag ser fram emot att bidra med mina erfarenheter och visioner för att vidareutveckla Womengineers roll som en katalysator för förändring, säger Lai Kim Lim.*

### **Åsa Söderén – expert inom kommunikation och opinionsbildning**

Åsa Söderén, som också ansluter till styrelsen, är en drivande kraft inom kommunikation, marknadsföring och opinionsbildning. Med bakgrund från strategiska roller inom såväl ideell sektor, näringslivet som från politiken tillför hon en unik kombination av insikter och engagemang för att främja Womengineers vision.

*Det är en spännande tid att bli en del av Womengineer. Jag ser fram emot att stötta unga kvinnor och bidra till en mer inkluderande och jämställd tekniksektor, säger Åsa Söderén.*

### **Satsning på projekten Wera och IGEday – för kvinnliga ingenjörer inom teknik och hållbarhet**

Ett av de strategiska fokusområdena för Womengineer framöver är vidareutvecklingen av Wera, ett initiativ som lanserades 2024 i samarbete med Ny Teknik. Wera är ett nätverk som främjar kvinnors inflytande inom teknik, hållbarhet och ledarskap. Tillsammans med succéinitiativet IGEday ("Introduce a Girl to Engineering day"), som årligen ger tusentals unga tjejer möjlighet att prova på ingenjörsyrket, förstärker Wera Womengineers uppdrag att skapa förutsättningar för fler kvinnor att lyckas och trivas som ingenjörer.

### **Om Stiftelsen Womengineer**

Womengineer grundades 2008 och har som mål att år 2030 uppnå en jämn könsfördelning bland de som utexamineras till ingenjörer i Sverige, därför att världen helt enkelt blir bättre om alla är med och formar den.

Kontakt:

Marie Ideström, VD

+46 70 450 42 11

marie@womengineer.org

För mer information, besök:

[www.igeday.com](http://www.igeday.com)

Instagram:

@igeday

Tiktok:

@womengineer